
Produkt Jednotarif Akumulace Kombi-
nace Přímotop Tepelné

čerpadlo
Veřejné 

osvětlení

Distribuční sazba C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C56d C62d

Cena za dodávku elektřiny od epet

Vysoký tarif 
(Kč/MWh)

3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00

4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79

Nízký tarif 
(Kč/MWh)

- - - 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 -

- - - 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 -

Stálý plat za OM 
(Kč/měsíc)

130,00

157,30

Máte dotaz? +420 255 707 099
EP ENERGY TRADING, a.s., Klimentská 46, 110 02 Praha 1
www.epet.cz

Kategorie: 
MALOODBĚR

Ceník epet
pro dodávky elektřiny
Platný pro distribuční území: 
EG.D, Distribuce, s.r.o.

Produktová 
řada: 

STANDARD

Varianta: 
ELEKTŘINA



Produkt Jednotarif Akumulace Kombi-
nace Přímotop Tepelné

čerpadlo
Veřejné 

osvětlení

Distribuční sazba C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C56d C62d

Cena za dodávku elektřiny od epet

Vysoký tarif 
(Kč/MWh)

3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00
4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79

Nízký tarif 
(Kč/MWh)

- - - 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 -
- - - 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 -

Stálý plat za OM (Kč/
měsíc)

130,00
157,30

Měsíční cena za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

do 3×10 A, 
do 1×25 A včetně

60,00 144,00 911,00 215,00 537,00 204,00 558,00 559,00 559,00 559,00 184,00
72,60 174,24 1 102,31 260,15 649,77 246,84 675,18 676,39 676,39 676,39 222,64

nad 3×10 A, 
do 3×16 A včetně

96,00 230,00 1 457,00 343,00 859,00 326,00 893,00 894,00 894,00 894,00 294,00
116,16 278,30 1 762,97 415,03 1 039,39 394,46 1 080,53 1 081,74 1 081,74 1 081,74 355,74

nad 3×16 A,  
do 3×20 A včetně

119,00 287,00 1 822,00 429,00 1 074,00 407,00 1 117,00 1 117,00 1 117,00 1 117,00 367,00
143,99 347,27 2 204,62 519,09 1 299,54 492,47 1 351,57 1 351,57 1 351,57 1 351,57 444,07

nad 3×20 A,  
do 3×25 A včetně

149,00 359,00 2 277,00 536,00 1 343,00 509,00 1 396,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 459,00
180,29 434,39 2 755,17 648,56 1 625,03 615,89 1 689,16 1 690,37 1 690,37 1 690,37 555,39

nad 3×25 A,  
do 3×32 A včetně

191,00 460,00 2 915,00 686,00 1 718,00 652,00 1 787,00 1 788,00 1 788,00 1 788,00 588,00
231,11 556,60 3 527,15 830,06 2 078,78 788,92 2 162,27 2 163,48 2 163,48 2 163,48 711,48

nad 3×32 A,  
do 3×40 A včetně

239,00 575,00 3 643,00 858,00 2 148,00 815,00 2 233,00 2 234,00 2 257,00 2 234,00 734,00
289,19 695,75 4 408,03 1 038,18 2 599,08 986,15 2 701,93 2 703,14 2 730,97 2 703,14 888,14

nad 3×40 A,  
do 3×50 A včetně

299,00 719,00 4 554,00 1 073,00 2 685,00 1 019,00 2 792,00 2 793,00 2 850,00 2 793,00 918,00
361,79 869,99 5 510,34 1 298,33 3 248,85 1 232,99 3 378,32 3 379,53 3 448,50 3 379,53 1 110,78

nad 3×50 A,  
do 3×63 A včetně

376,00 905,00 5 738,00 1 351,00 3 383,00 1 283,00 3 517,00 3 519,00 3 663,00 3 519,00 1 157,00
454,96 1 095,05 6 942,98 1 634,71 4 093,43 1 552,43 4 255,57 4 257,99 4 432,23 4 257,99 1 399,97

nad 3×63 A,  
do 3×80 A včetně

478,00 1 150,00 7 286,00 1 716,00 4 296,00 1 630,00 4 466,00 4 469,00 5 116,00 4 469,00 1 469,00
578,38 1 391,50 8 816,06 2 076,36 5 198,16 1 972,30 5 403,86 5 407,49 6 190,36 5 407,49 1 777,49

nad 3×80 A,  
do 3×100 A včetně

597,00 1 437,00 9 108,00 2 145,00 5 370,00 2 037,00 5 583,00 5 586,00 7 354,00 5 586,00 1 836,00
722,37 1 738,77 11 020,68 2 595,45 6 497,70 2 464,77 6 755,43 6 759,06 8 898,34 6 759,06 2 221,56

nad 3×100 A,  
do 3×125 A včetně

746,00 1 796,00 11 385,00 2 681,00 6 713,00 2 546,00 6 979,00 6 983,00 11 032,00 6 983,00 2 295,00
902,66 2 173,16 13 775,85 3 244,01 8 122,73 3 080,66 8 444,59 8 449,43 13 348,72 8 449,43 2 776,95

nad 3×125 A,  
do 3×160 A včetně

955,00 2 299,00 14 573,00 3 432,00 8 592,00 3 259,00 8 933,00 8 938,00 18 035,00 8 938,00 2 938,00
1 155,55 2 781,79 17 633,33 4 152,72 10 396,32 3 943,39 10 808,93 10 814,98 21 822,35 10 814,98 3 554,98

nad 3×160 A za každý  
1 A

5,97 14,37 91,08 21,45 53,70 20,37 55,83 55,86 112,72 56,00 18,00
7,22 17,39 110,21 25,95 64,98 24,65 67,55 67,59 136,39 67,76 21,78

nad 1×25 A za každý 
1 A

1,99 4,79 30,36 7,15 17,90 6,79 18,61 18,62 37,57 18,62 6,12
2,41 5,80 36,74 8,65 21,66 8,22 22,52 22,53 45,46 22,53 7,41

Cena za distribuované množství elektřiny

Vysoký tarif 
(Kč/MWh)

4 100,28 3 046,31 1 563,11 2 965,74 1 392,54 2 965,74 978,96 737,07 4 100,28 737,07 380,47
4 961,34 3 686,04 1 891,36 3 588,55 1 684,97 3 588,55 1 184,54 891,85 4 961,34 891,85 460,37

Nízký tarif 
(Kč/MWh)

- - - 222,64 222,64 222,64 222,64 222,64 222,64 222,64 -
- - - 269,39 269,39 269,39 269,39 269,39 269,39 269,39 -

Ostatní regulované ceny
Cena za činnost  
operátora trhu – OTE  
(Kč/OM/měsíc)*

10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84

13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12
Cena na podporu  
elektřiny z OZE  
varianta A (Kč/A/měsíc)

84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70

102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49
Cena na podporu  
elektřiny z OZE  
varianta B (Kč/MWh)

495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00

598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95
Cena za systémové  
služby (Kč/MWh)

170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92
206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81

Daň z elektřiny

Daň z elektřiny  
(Kč/MWh)

28,30
34,24

Celková cena 1,00 cena bez DPH / 1,21 cena s DPH
Vysoký tarif 
(Kč/MWh)

7 898,50 6 844,53 5 361,33 6 763,96 5 190,76 6 763,96 4 777,18 4 535,29 7 898,50 4 535,29 4 178,69
9 557,19 8 281,88 6 487,21 8 184,39 6 280,82 8 184,39 5 780,39 5 487,70 9 557,19 5 487,70 5 056,21

Nízký tarif 
(Kč/MWh)

- - - 4 020,86 4 020,86 4 020,86 4 020,86 4 020,86 4 020,86 4 020,86 -
- - - 4 865,24 4 865,24 4 865,24 4 865,24 4 865,24 4 865,24 4 865,24 -

Celková pevná měsíč-
ní cena za OM

130,00 + odpovídající platba za rezervovaný příkon
157,30  + cena za činnosti OTE, ERÚ

Cena na podporu 
elektřiny z OZE + výpočet dle nejvýhodnější varianty z variant A a B

Máte dotaz? +420 255 707 099
EP ENERGY TRADING, a.s., Klimentská 46, 110 02 Praha 1
www.epet.cz

*Cena za činnosti operátora trhu, zahrnuje cenu za činnosti související se zúčtováním odchylek ve výši 2,26 Kč/odběrné místo/měsíc, cenu za činnosti související s výplatou a administ-
rací podpory z podporovaných zdrojů ve výši 0,99 Kč/odběrné místo/měsíc a poplatek na činnost ERÚ ve výši 2,39 Kč/odběrné místo/měsíc a cenu za činnost datového centra ve výši 
5,20 Kč/odběrné místo/měsíc.

Bližší vysvětlení pojmů z tohoto Ceníku a způsobu výpočtu celkové ceny je uvedeno na https://www.epet.cz/z-ceho-se-sklada-cena-elektriny-/

Ceník je účinný pro dodávku elektřiny v období od 1. 1. 2025
Ceny jsou uvedeny bez DPH, tučně jsou pak uvedeny ceny s DPH, které jsou pouze orientační a mohou se měnit v závislosti na změně zákonné sazby DPH. Aktuální sazba DPH je 21 %. 
Cena za Distribuční služby je cenou regulovanou a může být měněna v závislosti na vydání nového cenového rozhodnutí ERÚ i v průběhu doby účinnosti Ceníku.

https://www.epet.cz/z-ceho-se-sklada-cena-elektriny-/

